¶ Lex. 4.

\* Non tenetur parentis soluere mutuum factum liberis in eius potestate constitutis, neq; ipsi liberi, nec eorum fideiussores tenentur. Si tamen ipsi liberi soluerint de aliis quam de parentum bonis, tenebit solutio, neq; parentis potest id prohibere, qui tamen negavit se filiumfamilias, vel exercens publicum officium, vel mercantiam, aut artificium, vel militiam: tenetur ex mutuo, vt parentfamilias. h. d.

f ¶ Prestado. Intellige de mutuo pecunia, vt in l. prima. ff. ad Macedo. vel de mutuo frumenti, vel aliarū rerū consistētiū in numero, pōdere,

Quinta partida A 3

In nobis  
et l. tit.  
6. lib. 2. et  
L 8. tit. i. lib.

3

Ad l. C. et ff. ad ma